｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：臺教國署原字第1150002636號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨 (A09030000E_1150002636_senddoc1_Attach1.pdf)

函轉國立中山大學教育研究所謝百淇教授「島嶼DNA：星
羅引航探尋南島連結與永續路徑」計畫之工作坊議程1
份，請惠予協助公告，請查照。

依據國立中山大學115年1月7日中研教字第1152500007號
函辦理。

旨揭工作坊課程分成三個階段，詳細議程請參閱附件。

第一梯基礎：星空航海入門與自然導航基礎，時間：

115年2月27日～115年3月1日，地點：高雄蓮池潭
第二梯進階：星空航海知識深化與實踐應用，時間：

115年3月13日～115年3月15日，地點：高雄西子灣、高
雄港。

第三梯實作：傳統航海航行訓練，時間：115年3月27日
～115年3月29日，地點：高雄港、臺灣南部海域。

旨揭工作坊已登錄全國教師在職進修資訊網，課程代碼：

5407080，全程參加者核予100小時研習時數。報名網址：
https://forms.gle/KuppifU42TvmM6TPA。
參與旨揭工作坊之教師及工作人員課務排代，請依教育部

「教師請假規則」第14條第1項規定：「教師請假、公假

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：邵學禹
電話：04-37061254
電子信箱：e-1347@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國115年1月12日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

三、

四、

第1頁，共2頁

教學組 115/01/13

1150000397

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

或休假，其課(職)務應委託適當人員代理；教師無法覓得
合適代理人時，學校應協調派員代理。...」辦理。檢附工
作坊議程表乙份供參，敬請轉知本活動資訊，並惠請核予

所屬參與人員公(差)假、課務排代與所需之路程假。
旨揭工作坊倘有調整，或有相關問題，請逕洽國立中山大

學 教 育 研 究 所 謝 百 淇 教 授 研 究 室 ， 聯 絡 信 箱

musicesdlab@gmail.com，聯絡電話(07)5252000分機5888。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立學校附設國民中
小學

副本：

五、

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/13
09:20:04

第2頁，共2頁

教學組 115/01/13

1150000397